
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
 

Департамент физической культуры и спорта 

Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение 

дополнительного образования  

«Спортивная школа № 2» 
 

П Р И К А З 
 

06.05.2024 г.  № 42/1 - од 
 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 

27.01.2023 г. № 57 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

дополнительным образовательным программам спортивной подготовки,  

Положением о приемной и апелляционной комиссии МБОУ ДО СШ № 2. 

 

Приказываю: 
 

1.Создать приемную комиссию и утвердить ее состав для приема 

поступающих на 2024-25 учебный год: 

Председатель комиссии – Цубко С.Н. – заместитель директора по УВР,  

Члены комиссии - Аветисян О.Г. – тренер-преподаватель, 

                                Штепанова А.Ю. – тренер-преподаватель, 

                                Протасова С.А. – тренер-преподаватель. 

2.Сроки приема документов для поступления в МБОУ ДО СШ № 2 в 

соответствующем году с 06 июня 2024 года.  

3.Комиссии рассмотреть заявления и документы, составить списки для 

просмотра до 27 августа 2024 г. и индивидуального отбора до  20 августа 2024 

года. 

4.Сроки проведения просмотра на дополнительные общеразвивающие 

программы   28-31 августа 2024 года. 

5.Сроки проведения индивидуального отбора на дополнительные 

образовательные программы спортивной подготовки по видам спорта  21 

августа 2024 года. 

6.Сроки зачисления и формирования групп 01 сентября 2024 года. 

 

 

 

   Директор                                                                                 Н.В.Коробкова  

 

   о создании приемной комиссии 



 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
 

Департамент физической культуры и спорта 

Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение 

дополнительного образования  

«Спортивная школа № 2» 
 

П Р И К А З 
 

06.05.2024 г.  № 42/2 - од 
 
 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в РФ», Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 

27.01.2023 г. № 57 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

дополнительным образовательным программам спортивной подготовки,  

Положением о приемной и апелляционной комиссии МБОУ ДО СШ № 2 и в 

целях решения вопросов о несогласии с результатами проведения 

вступительного просмотра и (или) несогласии с его(их) результатами.   

 

Приказываю: 
 

1.Создать апелляционную  комиссию  на 2024-25 учебный год в составе: 

Председатель комиссии: Коробкова Н.В. – директор,  

Члены комиссии:   

Храмова П.В. –  инструктор-методист,            

Батманова Н.В.  – инструктор-методист,            

Сухова М.Ю. – тренер-преподаватель.  

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   Директор                                                                                 Н.В.Коробкова  
 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

   о создании апелляционной комиссии 



   


	П Р И К А З
	П Р И К А З (1)

